令和 年  月  日

千葉市長 神谷 俊一 様

千葉市男女共同参画審議会

会長 小川 玲子

男女共同参画及びＤＶ防止・被害者支援に関する次期基本計画について（答申）

 令和４年６月２９日付け４千市男女第８５号で諮問のありました標記の件について、下記のとお

り答申します。

記

１ 諮問内容

 「ちば男女共同参画基本計画・第４次ハーモニープラン」及び「第２次千葉市ＤＶ防止・被害者

支援基本計画」の計画期間が令和４年度をもって終了することから、令和５年度以降の次期計画を

策定するにあたり、貴審議会の意見を求めます。

２ 答申

 本審議会で審議した結果、「男女共同参画に関する次期基本計画」及び「ＤＶ防止・被害者支援に関

する次期基本計画」の原案は、別紙のとおりとします。

（案） 資料２